
UCHWAŁA NR IX/87/19
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 27 czerwca 2019 r.

o zmianie uchwały w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat
za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 6l ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 i 1629, oraz z 2019 r. poz. 730) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr VIII/72/19 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 15 maja 2019 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2019 r. poz. 1493) wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona będzie przez właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy z góry, bez wezwania, w okresie 

miesięcznym, do 15 dnia każdego miesiąca.”.

2. W § 1 uchyla się ust. 2.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2019 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Rogowski

Id: CBA1EA89-C607-48C3-B34C-E623469F1314. Podpisany Strona 1




